Сводная таблица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности
Почетского сельсовета Абанского района, за 2020 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	вид приобретенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Кузьмин Юрий Викторович
	Глава сельсовета
	579 251,57
	
	
	
	
	
	
	Автомобиль легковой
	ВАЗ 21074
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Автомобиль легковой
	Lada 212140
	
	

	Шаронова Ирина Григорьевна
	Депутат
	241 399,80
	Жилые дома
	48,00
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	Попалова Антонина Юлиусовна
	Депутат
	264 000,00
	Земельный участок приусадебный
	2 800,00
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	УАЗ 315142
	
	

	
	
	
	Земельный участок приусадебный
	1 500,00
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	Toyota Land Cruiser
	
	

	
	
	
	Земельный участок приусадебный
	1 507,00
	Россия
	
	
	
	Автомобиль грузовой
	КАМАЗ 43101
	
	

	
	
	
	Жилые дома
	30,00
	Россия
	
	
	
	Автомобиль грузовой
	КАМАЗ 53212
	
	

	
	
	
	Жилые дома
	42,00
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилые дома
	153,10
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира
	46,00
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	Банькова Марина Трофимова
	Депутат
	288 000,00
	
	
	
	
	
	
	Автомобиль легковой
	Lada Kalina
	
	

	супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пермякова Нина Яковлевна
	Депутат
	131 700,00
	Квартира (общая совместная)
	48,00
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	супруг
	
	204 000,00
	Земельный участок приусадебный
	1 000,00
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	[bookmark: _GoBack]Lada Kalina 111740
	
	

	
	
	
	Квартира
	48,00
	Россия
	
	
	
	
	
	
	



